
※契約金額は消費税等が含まれた額ですので、落札額とは異なります。

入札等 １者特命の場合
年月日 その理由

鳥獣対策車両の購入 R7.6.2 R8.3.31 旭川スズキ販売㈱ 2,288,000 随意契約
適格者が一者のみ
のため

フィニッシュタイマーの購入 R7.6.3 R8.1.30 ㈲フタバスポーツ 6,574,920 指名競争入札

角２封筒（上期分）の印刷 R7.6.3
契約締結日～
R7.9.30

㈱総合企画 1,375.00 指名競争入札 単価契約

区内特別封筒（上期分）の印刷 R7.6.3
契約締結日～
R7.9.30

東洋オフセット㈱ 724.90 指名競争入札 単価契約

牛乳保冷庫の購入 R7.6.4 R7.8.22 ㈱村山 657,800 指名競争入札

ＰＥＮ樹脂食器（小学校用）の購入 R7.6.5 R7.8.21 ㈱村山 5,389,153 指名競争入札

ＰＥＮ樹脂食器（神居東中学校用）の購入 R7.6.5 R7.8.21 ㈱村山 1,187,472 指名競争入札

膜エレメントの購入 R7.6.5 R7.9.30 ㈱イー・メンテ豊橋 990,000 指名競争入札

折りたたみ式ワゴンの購入 R7.6.10 R7.8.22 ㈱旭川事務器 1,635,700 指名競争入札

配膳台の購入 R7.6.10 R7.8.22 ㈱グッドワン 1,425,600 指名競争入札

調理用白衣の購入 R7.6.19 R7.10.31 カワモト白衣㈱ 1,004,850 指名競争入札

災害用トイレテント及びトイレ洋式オプションの購入 R7.6.20 R8.3.31 ㈱ノムラ 4,959,900 指名競争入札

切込砕石（搬入道路整備用）の購入 R7.6.20 R7.8.30 旭実興業㈱ 2,930,400 指名競争入札

切込砕石（排水層フィルター材用）の購入 R7.6.20 R7.8.30 旭実興業㈱ 2,550,240 指名競争入札

灯油（大口）の購入 R7.6.23
R7.7.1～
R7.9.30

あさひかわ農業協同組合 95.700 一般競争入札 単価契約

角型二重保温食缶の購入 R7.6.27 R7.8.20 北海道厨機㈲ 891,000 指名競争入札

高性能保温食缶の購入 R7.6.27 R7.8.20 北海道厨機㈲ 821,700 指名競争入札

物品購入等契約状況（令和７年６月）

件　　名 納入期限 契約の相手方 契約金額（円） 契約方法 備考


